ELEKTROMECHANICZNE POMPY DOZUJĄCE
Taurus
Główne cechy:
• Mechaniczne membranowe pompy dozujące ze sprężynowym mechanizmem
powrotnym i aluminiową obudową,
• Każda pompa jest wyposażona w ręczną regulację przepływu i może być wyposażona w
siłownik elektryczny, przyjmujący prąd o natężeniu 4÷20 mA lub falownik.

SILNIK
TM02064A 64 mm 2 mm 58 5,0 l/h 10 barów 1/4" g.f. 10,2 kg – 8,5 kg
TRÓJFAZOWY
0,18 kW
JEDNOFAZOWY
 0,25 Kw
TM02064B 64 mm 2 mm 78 8,0 l/h 10 barów 1/4” g.f. 10,2 kg – 8,5 kg
TM02064C 64 mm 2 mm 116 11,0 l/h 10 barów 1/4" g.f. 10,2 kg – 8,5 kg
TM02094A 94 mm 2 mm 58 20,0 l/h 10 barów 3/8" g.f. 10,7 kg – 8,4 kg
TRÓJFAZOWY
0,25 kW
JEDNOFAZOWY
0,37 kW
TM2094B 94 mm 2 mm 78 26,0 l/h 10 barów 3/8" g.f. 10,7 kg – 8,4 kg
TM02094C 94 mm 2 mm 116 40,0 l/h 10 barów 3/8" g.f. 10,7 kg – 8,4 kg
TM04108A 108 mm 4 mm 58 60,0 l/h 10 barów 3/8" g.f. 13,3 kg – 10,1 kg
TRÓJFAZOWY
0,37 kW
JEDNOFAZOWY
0,55 kW
TM04108B
108 mm
4 mm
78
80,0 l/h
10 barów
3/8 “ g.f. 13,3 kg- 10,1 kg
TM04108C 108 mm 4 mm 116 120,0 l/h 10 barów 3/8" g.f. 13,3 kg – 10,1 kg
TM06138A 138 mm 6 mm 58 155,0 l/h 7 barów 3/4" g.f 18,4 kg – 12,3 kg
TM06138B 138 mm 6 mm 78 220,0 l/h 7 barów 3/4” g.f. 18,4 kg – 12,3 kg
TM06138C 138 mm 6 mm 116 310,0 l/h 7 barów 1 g.f 18,4 kg – 12,3 kg
TM06165A 165 mm 6 mm 58 230,0 l/h 5 barów 1 g.f 22,0 kg – 13,2 kg
TM06165B 165 mm 6 mm 78 330,0 l/h 5 barów 1” g.f. 22,0 kg - 13,2 kg
TM06165C 165 mm 6 mm 116 500,0 l/h 3 bary 1 g.f 22,0 kg – 13,2 kg
ELEKTROMECHANICZNE POMPY DOZUJĄCE
Przykład instalacji
Pomiar przepływu za pomocą elektromagnetycznego miernika przepływu lub sygnału